
Lehmprodukte

Tonziegel ungebrannt

Bezeichnung

Bezeichnung

Gewicht

Gewicht

VE/Pal.

VE/Pal.

Pal. Gewicht

Pal. Gewicht

Artikelnummer

Artikelnummer

Lehmpulver

Mauerziegel voll 12/25/6,5cm

Lehmpulver fein 0-1 1)

Mauerziegel gel, 12/25/6,5cm

25 kg 48 Stk.

360 Stk.

360 Stk.

3,75 kg

3,75 kg

48 Stk.

48 Stk.

48 Stk.

1.200 kg

1.350 kg

1.200 kg

1.116 kg

1.200 kg

1.200 kg

1004

1008

1005

1009

1006

1007

25 kg

25 kg

25 kgHafnermörtel

1)  in Vorbereitung, Änderungen und Nachberechnung infolge Irrtums vorbehalten.
Lehmprodukte nur mit Wasser Verarbeiten.

Stand Dezember 2025

Tonmehl

1139 - CPR - 0127/06
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