



DATENBLATT

Lehmprodukte



Bezeichnung	Gewicht	VE/Pal.	Pal. Gewicht	Artikelnummer
Lehmpulver	25 kg	48 Stk.	1.200 kg	1004
Lehmpulver fein 0-1 ¹⁾	25 kg	48 Stk.	1.200 kg	1005
Tonmehl	25 kg	48 Stk.	1.200 kg	1006
Hafnermörtel	25 kg	48 Stk.	1.200 kg	1007

¹⁾ in Vorbereitung, Änderungen und Nachberechnung infolge Irrtums vorbehalten.
Lehmprodukte nur mit Wasser Verarbeiten.

Tonziegel ungebrannt



Bezeichnung	Gewicht	VE/Pal.	Pal. Gewicht	Artikelnummer
Mauerziegel voll 12/25/6,5cm	3,75 kg	360 Stk.	1.350 kg	1008
Mauerziegel gel, 12/25/6,5cm	3,75 kg	360 Stk.	1.116 kg	1009

Stand Dezember 2025

CE 1139 - CPR - 0127/06